
 
 
 

 
Asociacija tel. +370 659 55 153 Duomenys kaupiami ir saugomi AB „SEB bankas“ 
Vilniaus g. 20-1B, el. p. lijot@lijot.lt Juridinių asmenų registre a.s. LT84 70440 60000301517 
LT-01402 Vilnius www.lijot.lt Kodas 191363642 b.s. LT47 70440 60000301504 

           PROJEKTAS 

LIETUVOS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ TARYBOS 59-OSIOS ASAMBLĖJOS  
DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

2024 m. balandžio 20-21 d.  
Druskininkai 

 
Balandžio 20 d., šeštadienis 

09:00–10:00 Dalyvių atvykimas ir registracija. 
10:00–10:30 Asamblėjos atidarymas, svečių sveikinimai. 
10:30–10:50 Pirmininkų, sekretorių, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai. Asamblėjos 

darbotvarkės tvirtinimas. 
10:50–11:50 Metinė veiklos ir finansų ataskaita – pristatymas, klausimai, atsakymai. 
11:50–12:00 Kontrolės komisijos išvados dėl veiklos ataskaitos pristatymas. 
12:00–12:20 Kontrolės komisijos išvadų dėl veiklos ataskaitos tvirtinimas. LiJOT veiklos 

ataskaitos tvirtinimas. 
12:20–12:35  Kavos pertrauka. 
12:35–12:55 Jaunimo reikalų tarybos metinės veiklos ataskaita – pristatymas, klausimai, 

atsakymai. 
12:55–13:05 Kontrolės komisijos išvados dėl Jaunimo reikalų tarybos metinės veiklos 

ataskaitos. 
13:05–13:15 Kontrolės komisijos išvados dėl Jaunimo reikalų tarybos metinės veiklos 

ataskaitos tvirtinimas. 
Jaunimo reikalų tarybos metinės veiklos ataskaitos tvirtinimas. 

13:15–14:15 Pietūs 
14:15–16:20 Dokumentų svarstymas ir priėmimas (su integruota kavos pertrauka). 
16:20–17:50 Kandidatų į LiJOT Valdybą prisistatymai, klausimai, atsakymai. 
17:50–18:00 Kontrolės komisijos narių skaičiaus nustatymas 
18:00–18:10  Kavos pertrauka. 
18:10–19:00 Kandidatų į LiJOT Kontrolės komisiją prisistatymai, klausimai, atsakymai. 
19:00–19:30 Kandidatų į Jungtinių Tautų Jaunimo Delegato poziciją prisistatymai, klausimai, 

atsakymai. 
19:30–20:30 Vakarienė. 
 
Balandžio 21 d., sekmadienis 

09:00–10:00 Pusryčiai. 
10:00–10:15 Pertrauka. 
10:15–12:15 Darbo grupės. 
12:15–13:00 LiJOT naujų Narių ir Stebėtojų prisistatymai, priėmimas. 
13:00–14:00 Balsavimo procedūra dėl LiJOT Valdybos, Kontrolės komisijos ir Jungtinių Tautų 

Jaunimo Delegato (su integruota kavos pertrauka). 
14:00–14:15 Balsavimo rezultatų paskelbimas. 
14:15–14:20 Kiti klausimai. Asamblėjos uždarymas. 
14:20–15:30 Pietūs. 
Nuo 15:30 Dalyvių išvykimas. 

 

mailto:lijot@lijot.lt
http://www.lijot.lt/

